裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：劉完淳
聯絡電話：(02)2658-5801 分機5217
電子郵件：shane@takming.edu.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月24日
發文字號：德流字第1100009652號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-2021全國校園商圈創生創意競賽海報(新版)、附件2-2021全國校園商圈
　　　創生創意競賽活動簡章(最新版本)
　　　(110092400011_110D005922_110D2000942-01.jpg,

主旨：檢送本校舉辦「2021全國校園商圈創生創意競賽」簡章及

　　　海報1份，請惠予公告並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、為培養學生獨立思考，激發創意潛能，提升團隊合作與實

　　　作能力，落實實務教學與發揮技職教育之特色，以提升學

　　　生報告提案的技巧與能力，特舉辦「2021全國校園商圈創

　　　生創意競賽」(以下簡稱本競賽)。本競賽期望鼓勵學生從

　　　跨領域的角度，實踐創新創意的精神，善用各領域專業的

　　　技術性工具，從相互對話之中不斷嘗試與挑戰「創作｣可

　　　能性，為每個校園環境及周邊商圈開創出更多元的風貌。

    (一)競賽主題:以校園周邊商圈為主軸。

    (二)競賽類別：分為「校園商圈活化設計組」、「校園周邊

　　　　商圈創新創業組」兩組。

    (三)參賽資格：全國具學籍之大專院校及技術學院學生均可

　　　　報名參賽。每隊由3-6位組員組成。鼓勵跨系、跨院或

　　　　跨校組成團隊，但應指派一人為隊長與聯絡人，以利主

　　　　辦單位聯繫。

    (四)報名日期：即日起至110年11月22日(星期一)午夜12:00

　　　　止。

  二、報名方式：採網路線上報名，網址：https://forms.gle/

　　　W2wwUCR8pb65Ccqu8 。

1100009378
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  三、競賽簡章下載區:https://bit.ly/3wqDdAv。

  四、活動聯絡窗口：德明財經科技大學流通管理系 劉完淳老

　　　師 電話：02-2658-5801 分機5217，電子郵件：takming.

　　　growth2400@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、德明財經科技大學舉辦「2021全國校園商圈創生創意競賽」，請惠予公告並
鼓勵踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0924
1639

學務長：

0924
1753

0927
0848

0927
0848